АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПУТЕЕЦ»
	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	   от  14 января 2014 года

	                    № 1

	         пгт. Путеец, г. Печора,

               Республика Коми

О внесении изменений в постановление от 17.06.2011г. № 6 «Об утверждении перечня муниципальных услуг», постановление от 29.06.2012г. № 14 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг по рассмотрению обращений граждан, поступивших в администрацию, по выдаче архивных справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным документам, по выдаче справок из похозяйственной книги, по выдаче разрешения на захоронение на старом кладбище п. Белый-Ю»

В соответствии с распоряжением Правительства Республики Коми от 28 февраля 2013 года № 63-р «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Коми» администрация постановляет:
           1. Внести в постановление от 17.06.2011 года № 6 «Об утверждении перечня муниципальных услуг» следующие изменения:

1) Исключить из перечня муниципальных услуг предоставляемых администрацией городского поселения «Путеец» пункт 4 «Выдача разрешения на захоронение на старом кладбище п. Белый-Ю».

2. Внести в постановление от 29.06.2012 года № 14 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг по рассмотрению обращений граждан, поступивших в администрацию, по выдаче архивных справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным документам, по выдаче справок из похозяйственной книги, по выдаче разрешения на захоронение на старом кладбище п.Белый-Ю» следующие изменения:
1) Название постановления читать в следующей редакции: «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг по рассмотрению обращений граждан, поступивших в администрацию, по выдаче архивных справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным документам, по выдаче справок из похозяйственной книги».
2) Исключить из п.1 строку 4 «по выдаче разрешения на захоронение на старом кладбище п.Белый-Ю (приложение № 4)».
3) Исключить приложение № 4 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на захоронение на старом кладбище п. Белый-Ю».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Руководитель администрации                                                                   А.М. Соснора